
UCHWAŁA NR XX/249/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  19 grudnia 2007 r

      w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVIII/224/07  Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 26 listopada 2007 r w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2007 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 
558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 
80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; 
Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Dz. 
U. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 z 2007 r Dz.U.nr 138 poz. 974, Dz.U.Nr 173 poz. 1218 ) oraz 
art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych ( Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z 2006 r Dz.U.Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Dz.U.Nr 82 poz. 560; Dz.U.Nr 88 poz. 587 ; Dz.U.Nr 115 poz.791; 
Dz. U. Nr 140 poz.984 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

                 §1. W Uchwale Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XVIII/224/07 w sprawie zmian budżetu 
miasta Pabianic na 2007 r z dnia 26 listopada 2007 r w załączniku nr 1 do w/w uchwały dokonuje się 
następujących  zmian:  w  kolumnie  ”zwiększenia  dochodów”-  rozdział  90020-wpływy  i  wydatki 
związane  z  gromadzeniem  środków  z  opłaty  produktowej,  paragraf  0400-wpływy  z  opłaty 
produktowej   zastępuje  się  rozdziałem  90095-  pozostała  działalność  ,paragraf  0960-  otrzymane 
spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

       §2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

             §3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


